No.160920101801-1/1
三木プーリ株式会社 本社営業 044-733-5151 東京 03-5817-8550 北関東 027-321-5521 東北 0238-40-0510 名古屋 052-911-6275
北陸 076-238-5588 大阪 06-6385-5321 中四国 084-927-1511 福岡 092-474-3631 業務センター（東部地区）046-257-5100
お得意様各位
２ ０ １ ６ 年 ９ 月
三木プーリ株式会社
摩擦締結具 ＥＴＰブッシュ 新ラインアップ発売のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、このたび弊社では、ＥＴＰブッシュ に新たなラインアップとしてＥＴＰ－Ｅ ＰＬＵＳを加え
以下の通り販売を開始いたします。
従来品と比べ機能、性能を向上させ、さらに製法の見直しにより納期、価格面でもお客様のご要望に
お応えできるラインアップとなっております。
今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。
尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具
１．新製品
摩擦締結具 ＥＴＰブッシュ 「ＥＴＰ－Ｅ ＰＬＵＳ」
型式
適応軸径
［mm］
質量
［kg］
販売価格
［円］
型式
適応軸径
［mm］
質量
［kg］
販売価格
［円］
ETP-E-015-NH 15  0.16 11,330 (13,640) ETP-E-035-NH 35  0.47 15,020 (18,040)
ETP-E-019-NH 19 * 0.20 11,550 (13,860) ETP-E-038-NH 38 * 0.83 16,180 (19,420)
ETP-E-020-NH 20  0.21 11,660 (14,030) ETP-E-040-NH 40  0.88 17,330 (20,790)
ETP-E-022-NH 22 * 0.25 12,050 (14,500) ETP-E-042-NH 42 * 0.95 17,730 (21,280)
ETP-E-024-NH 24 * 0.26 12,430 (14,960) ETP-E-045-NH 45  1.03 18,130 (21,760)
ETP-E-025-NH 25  0.27 13,040 (15,680) ETP-E-048-NH 48 * 1.09 18,530 (22,240)
ETP-E-028-NH 28 * 0.33 13,180 (15,850) ETP-E-050-NH 50  1.18 18,920 (22,720)
ETP-E-030-NH 30  0.35 13,310 (16,010) ETP-E-055-NH 55 * 1.46 24,580 (29,600)
ETP-E-032-NH 32 * 0.41 14,170 (17,030) ETP-E-060-NH 60  1.79 26,000 (31,310)
※ 適応軸径欄 * 印のある軸径は相手軸公差 k6 対応が可能です。（オプション対応）
※ 販売価格（ ）内の金額は、簡易防せい仕様（めっき付き）の価格です。（めっき付きは受注生産品）
※ その他の仕様・寸法の詳細は、最寄りの営業拠点にカタログまたは寸法図をご請求ください。
２．型式表示
３．販売開始時期
２０１６年９月２１日から受注開始
４．改廃製品
従来品ＥＴＰ－Ｅ（エクスプレス）は、２０１７年３月頃をもって改廃といたします。詳細はご
確認ください。
以上